[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Свердловская область

Байкаловский район

Постановление

главы Краснополянского сельского поселения

от 01 июля 2016 года № 154
Об   утверждении   прогноза     социально-экономического   развития  муниципального образования    Краснополянское   сельское

поселение   на 2017- 2019 годы
       В целях определения тенденций и количественных  параметров  социально-

экономического   развития  Краснополянского сельского  поселения, воздействия  решений федеральных  и областных органов исполнительной власти  на экономические и социальные  процессы,  происходящие на территории   Краснополянского сельского поселения постановляю:
1. Утвердить прогноз   социально-экономического   развития  муниципального образования Краснополянское сельское поселение  на 2017-2019 годы (прилагается).

2. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности главы

 Краснополянского сельского поселения                                                  А.Н.Снигирев